
MAJLISMAJLISMAJLISMAJLIS DAERAHDAERAHDAERAHDAERAH CAMERONCAMERONCAMERONCAMERON HIGHLANDSHIGHLANDSHIGHLANDSHIGHLANDS

1. Pemborong-pemborong yang berdaftar dengan CIDB dan mempunyai Perakuan Kontraktor
(PPK) dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dengan gred, kategori dan
pengkhususan yang berkaitan untuk mengambil bahagian di dalam urusan perolehan
berkenaan:-

GRED : G2
KATEGORI : CE
PENGKHUSUSAN : CE01, CE21 DAN CE36

Adalah dipelawa untuk menyertai Sebutharga bagi :-

2. LAWATANLAWATANLAWATANLAWATAN TAPAK:TAPAK:TAPAK:TAPAK:
Lawatan tapak adalah DIWAJIBKANDIWAJIBKANDIWAJIBKANDIWAJIBKAN. Pemborong yang berminat untuk menyertai
sebutharga ini diminta berkumpul di Pejabar Majlis Daerah Cameron Highlands untuk
taklimat lawatan tapak pada:-

Tarikh : 27 Jun 2013 Masa : 10.00 pagi

3. DOKUMENDOKUMENDOKUMENDOKUMEN SEBUTHARGASEBUTHARGASEBUTHARGASEBUTHARGA:
Pemborong yang ingin memasuki tawaran boleh membeli Dokumen Sebutharga pada
waktu pejabat, secara tunai dan mendapatkan resit bayaran di Pejabat Majlis Daerah
Cameron Highlands pada:-

Tarikh : 27 Jun 2013 Harga Dokumen: RM 50.00

4. Dokumen Sebutharga akan dikeluarkan kepada wakil-wakil pemborong yang sah sahaja.
Untuk maksud ini pemborong dan wakil-wakil pemborong adalah dikehendaki membawa
surat wakil dan sijil pendaftaran asal CIDB.

5. TARIKHTARIKHTARIKHTARIKH TUTUP:TUTUP:TUTUP:TUTUP:
Borang Sebutharga yang telah diisi dengan lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam
peti sebutharga di Pejabat Majlis Daerah Cameron Highlands tidak lewat dari jam 12.00
tengahari, pada 4 Julai 2013.

(MAZLAN(MAZLAN(MAZLAN(MAZLAN BINBINBINBIN MOHAMEDMOHAMEDMOHAMEDMOHAMED ISA)ISA)ISA)ISA) Tarikh : 20 Jun 2013
Setiausaha
Majlis Daerah Cameron Highlands.

Salinan kepada:- Papan Kenyataan MDCH
Papan Kenyataan JKR CH
Jabatan Perbendaharaan MDCH
Unit Teknologi Maklumat MDCH
Fail Projek : MDCH/JKKB/T/8.05/13 (50 )

JABATAN KEJURUTERAAN & KAWALAN BANGUNAN, MAJLIS DAERAH CAMERON HIGHLANDS, PETI SURAT
66, 39007 TANAH RATA. TELEFON : 05-4911455/4912097 FAX:05-4911728 WEBSITE: www.mdcameron.gov.my

NOTIS KERJA SEBUTHARGA SEMULA

SEBUTHARGASEBUTHARGASEBUTHARGASEBUTHARGA MDCHMDCHMDCHMDCH :::: 05050505 //// 2013201320132013
MENAIKTARAFMENAIKTARAFMENAIKTARAFMENAIKTARAF JALANJALANJALANJALAN DANDANDANDAN TEMPATTEMPATTEMPATTEMPAT LETAKLETAKLETAKLETAK KENDERAANKENDERAANKENDERAANKENDERAAN DIDIDIDI HABU,HABU,HABU,HABU,

CAMERONCAMERONCAMERONCAMERON HIGHLANDSHIGHLANDSHIGHLANDSHIGHLANDS


